
 

株式会社バイタル 

〒140-0002 東京都品川区東品川 3-17-6 シーサイド V 4階 

TEL：81-3-3458-1261  FAX：81-3-3458-1263 

E-mail：marketing@vital-j.co.jp      URL：http://www.vital-j.co.jp 

2020年 5月吉日 

 

お得意様各位 

株式会社バイタル 

業務推進部 

 

物流センター開設のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では製造及び物流業務の効率化と営業活動の促進を目指すべく、神奈

川県川崎市に物流センターを開設する運びとなりましたので下記のとおりご案内申し上げま

す。今後一部の製品を除くすべての弊社取り扱い製品はこの物流センターより発送させてい

ただきますので、何卒ご周知のほどよろしくお願いいたします。 

これを機に益々の業務拡大と顧客の皆さまの満足度向上に努めてまいる所存ですので、何

卒変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

業務開始日 ：2020年 6月 1日（月） 

名称  ：株式会社バイタル 川崎物流センター 

所在地  ：〒211-0051 

   神奈川県川崎市中原区宮内 1-20-30 

電話番号 ：044-799-5461  

 

※ ご注文や貸出のご依頼、納期のご確認、その他のお問い合わせは

すべて従来どおり弊社品川区本社（Tel: 03-3458-1261 Fax: 03-

3458-1263）までお願いいたします。 

※ 滅菌品ではない手術器械やその他器械類の新品及びデモ器は従

来どおり弊社品川区本社より出荷致します。 

※ 預託返却品、サンプル品やデモ器等の返却品、苦情品および修

理依頼品等は従来どおり弊社品川区本社までお送りください。 

mailto:marketing@vital-j.co.jp
http://www.vital-j.co.jp/

